
 令和６年６月吉日 

桶川西小学校 

学校運営協議会委員 様  

 

桶川市立桶川西小学校  

  校 長  田嶋 貴子  

 

令和６年度第２回学校運営協議会の開催について（依頼） 

                                
 立夏の候、貴台におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平

素より、本校の教育の推進にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、下記のとおり令和６年度第２回学校運営協議会を開催いたします。ご多用の

折とは存じますが、御出席くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時   令和６年７月３日（水）午前１０時～午前１１時３０分 

 

２ 場所   桶川西小学校 会議室 

 

３ 内容  （１）校内視察・熟議 

（２）その他 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

               


